

MJ Teknik Holding ApS

Møgellosevej 29, Rødding

(CVR-nr. 39 46 79 09)

Årsrapport for 2021

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/2 2022

Dirigent:
Michael Jensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJ Teknik Holding ApS Møgelmosevej 29 6630 Rødding
	Telefon: 22 42 83 59 E-mail: mj@grsm.dk
	CVR-nr.: 39 46 79 09 Stiftet: 5. april 2018 Kommune: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Jensen
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Michael Jensen, Møgelmosevej 29, 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor reparation af maskiner, montagevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 75.311, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2021 kr. 236.262.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

Note	2021	2020 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	626.621	693
1 Personaleomkostninger	-406.627	-598
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-35.003	-55
DRIFTSRESULTAT	184.991	40
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-63.728	0
Andre finansielle omkostninger	-2.798	-6
RESULTAT FØR SKAT	118.465	34
2 Skat af årets resultat	-43.154	-8
ÅRETS RESULTAT	75.311	26
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	75.311	26
DISPONERET I ALT	75.311	26

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver

Note	2021	2020 (tkr.)
3 Goodwill	108.000	126
Immaterielle anlægsaktiver	108.000	126
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	88
Materielle anlægsaktiver	0	88
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	273.082	0
Finansielle anlægsaktiver	273.082	0
ANLÆGSAKTIVER	381.082	214
Råvarer og hjælpematerialer	0	8
Varebeholdninger	0	8
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	55
Tilgodehavender	0	55
Likvide beholdninger	61.055	196
OMSÆTNINGSAKTIVER	61.055	259
AKTIVER	442.137	473

Balance pr. 31. december 2021

Passiver

Note	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	212.121	137
EGENKAPITAL	262.121	187
Hensættelse til udskudt skat	23.760	31
HENSATTE FORPLIGTELSER	23.760	31
Kreditinstitutter	0	46
6 Langfristede gældsforpligtelser	0	46
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	20
Selskabsskat	47.694	11
Anden gæld	89.635	150
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	927	1
Kortfristede gældsforpligtelser	156.256	209
GÆLDSFORPLIGTELSER	156.256	255
PASSIVER	442.137	473

Egenkapitaloppgørelse

	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	136.810	111
Årets resultat	75.311	26
Overført resultat ultimo	212.121	137
EGENKAPITAL	262.121	187

Noter

	2021	2020 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	387.733	550
Pensioner	19.006	28
Andre omkostninger til social sikring	-112	20
	<u>406.627</u>	<u>598</u>
2 Skat af årets resultat		
Udskudt skat	-7.032	13
Regulering tidligere års skat	492	0
Årets skat	49.694	-5
	<u>43.154</u>	<u>8</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		180.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2021		<u>180.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-54.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-18.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		<u>-72.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>108.000</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar	
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		185.040
Tilgang i årets løb		35.000
Afgang i årets løb		-220.040
		<hr/>
Kostpris 31. december 2021		0
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		-97.352
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		97.352
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		0
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		0
		<hr/> <hr/>
	2021	2020 (tkr.)
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	350.821	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	350.821	0
Kapitalregulering i perioden	-77.739	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	-77.739	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	273.082	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Noter

	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter	72.978	0
	72.978	0